
               
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО  

         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   

            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Саратовская область   с. Ивантеевка ул. Советская 18 

Тел. (845-79) 5-19-17 факс  (845-79)  5-19-20  

     
                                                                                                        

ПРИКАЗ №221 

                                                                                                                 от 22.11.2022 г.  
О назначении  лиц  привлекаемых 

для проведения  региональных  проверочных   

работ  по математике в 9 классах  

 
 

       На основании  приказа министерства образованием Саратовской области 

№1852 от 21.11.2022 «О проведении региональных проверочных работ по 

математике для обучающихся 9 классов  образовательных  организаций  

Саратовской области», в соответствии с дорожной картой по организации и  

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования на территории 

Саратовской области в 2022/2023 учебном году, утвержденной приказом 

министерства образования Саратовской области от 31.08. 2022 года № 1406 «Об 

организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования 

на территории Саратовской области в 2022/2023 учебном году», в целях  

организации и проведения  региональных  проверочных   работ  по математике в 

9 классах,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить руководителями ППР: 

- Буховец Ольгу Вениаминовну, директора МОУ «СОШ с. Ивановка» 

- Печерину Ольгу Михайловну, директора МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. 

И.Ф.Дрёмова» 

- Кирилину Лидию Ивановну, директора МОУ ООШ с. Арбузовка 

- Джавадову Наталью Валерьевну, директора МОУ «Гимназия с. Ивантеевка» 

- Матюх Елену Васильевну, директора МОУ «ООШ с. Клевенка» 

- Степанова  Антона  Юрьевича, директора МОУ «СОШ п.Знаменский» 

- Гриднева  Алексея  Геннадьевича, директора МОУ «СОШ с. Яблоновый Гай» 

- Волобоеву Галину Ильиничну, директора МОУ «СОШ с. Бартеневка им. П.Е. 

Толстова» 

- Прилепскую Татьяну Владимировну, директора МОУ  «ООШ с. Канаевка им. 

С.П.Жаркова» 

 

2. Назначить координаторами  ППР: 

- Земскову Н. А., заместителя по УВР  МОУ ООШ с. Арбузовка 

- Ершову Е.В., заместителя по УВР  МОУ «СОШ с. Бартеневка им. П.Е. 

Толстова» 



- Бучилову  Г.В. , заместителя по УВР  МОУ «СОШ с. Ивановка» 

- Сахнову А.А., заместителя по УВР  МОУ «Гимназия с. Ивантеевка» 

- Вишнякову С.А., заместителя по УВР  МОУ «ООШ с.Клевенка» 

- Внукову О.В., заместителя по УВР  МОУ «СОШ п. Знаменский» 

- Куприянову М.И., заместителя по УВР  МОУ «СОШ с. Яблоновый Гай» 

- Митяеву Н. В., заместителя по УВР  МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. 

И.Ф.Дрёмова» 

- Травову Н.Н,  заместителя по УВР  МОУ  «ООШ с. Канаевка им. С.П.Жаркова» 

 

3. Назначить организаторами в  аудитории: 

- Савельеву Ю.А. ,педагога-организатора МОУ «СОШ с. Ивановка» 

- Ембулаеву А.А., учителя физической культуры  МОУ «СОШ с. Ивановка» 

- Колеконову М.В., педагога – библиотекаря МОУ ООШ с. Арбузовка 

- Ивкину И.А., учителя начальных классов МОУ ООШ с. Арбузовка 

- Лобанову Н.В., учителя начальных классов МОУ «Гимназия с. Ивантеевка» 

- Ольховскую В.В. , учителя начальных классов МОУ «Гимназия с. Ивантеевка» 

- Праслову О.А., учителя начальных классов  МОУ «Гимназия с. Ивантеевка» 

- Углова С.А., учителя физической культуры МОУ «Гимназия с. Ивантеевка» 

- Тарасова А.В., учителя физической культуры МОУ «Гимназия с. Ивантеевка» 

- Тарасову О.Л., учителя физической культуры МОУ «Гимназия с. Ивантеевка 

- Егармину Н.А., учителя английского языка  МОУ «ООШ с.Клевенка» 

- Сафонову  Е.Ю., учителя биологии МОУ «ООШ с.Клевенка» 

- Кобелеву Н.М., педагога - библиотекаря МОУ «СОШ с. Бартеневка им. П.Е. 

Толстова» 

- Айвазян С.А., педагога - психолога МОУ «СОШ с. Бартеневка им. П.Е. 

Толстова» 

- Трдатян В.Г., социального педагога МОУ «СОШ п. Знаменский» 

- Дворянкину Е.Ю., учителя начальных классов  МОУ «СОШ п. Знаменский» 

-Викторову Т.И., учителя начальных классов  МОУ «СОШ п. Знаменский» 

-Кирилину С. М., учителя технологии  МОУ «СОШ  п. Знаменский» 

-Гавришину И.А., учителя химии филиала МОУ " Гимназия с. Ивантеевка» в с. 

Раевка 

- Пахомову И.А., учителя начальных классов филиала МОУ " Гимназия с. 

Ивантеевка» в с. Раевка 

- Егармину С.В., педагога-библиотекаря  МОУ «СОШ с. Яблоновый Гай» 

- Гридневу Н.И., педагога-психолога МОУ «СОШ с. Яблоновый Гай» 

- Подгорнову А.Ю., педагога-психолога  МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. 

И.Ф.Дрёмова» 

-Балабашину Ю.В., социального педагога МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. 

И.Ф.Дрёмова» 

- Лисицину Е.А., учителя-логопеда  МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. 

И.Ф.Дрёмова» 

- Барсову К.А., педагога-психолога МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дрёмова» 

- Томилину Н.Г., учителя-дефектолога МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. 

И.Ф.Дрёмова» 

-Путинцеву М.С, инструктора по физической культуре МОУ «СОШ с. 

Ивантеевка им. И.Ф.Дрёмова» 



-Чеченкову О.В., учителя начальных классов филиала МОУ «СОШ с. Ивантеевка 

им. И.Ф.Дрёмова» в п. Восточный 

-Яньшину З.В., учителя химии филиала МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. 

И.Ф.Дрёмова» в с. Чернава  

- Федосееву М.Р., учителя физической культуры МОУ  «ООШ с. Канаевка им. 

С.П.Жаркова» 

- Санталова  Ю.А., учителя физической культуры МОУ  «ООШ с. Канаевка им. 

С.П.Жаркова» 

 

4. Назначить техническими  специалистами: 

- Малюкина С.Я., ведущего программиста  МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. 

И.Ф.Дрёмова» 

- Мясникова В.Н., ведущего инженера кабинета информатики   МОУ «Гимназия 

с. Ивантеевка» 

- Стрекаеву С.Н., учителя  информатики  МОУ «СОШ с. Ивановка» 

- Земскову Н.А., учителя информатики МОУ ООШ с. Арбузовка 

- Славкину К.С., учителя информатики МОУ «ООШ с.Клевенка» 

- Кобелева  В.А., учителя информатики  МОУ «СОШ с. Бартеневка им. П.Е. 

Толстова» 

- Исакову А.Е., учителя информатики МОУ «СОШ п. Знаменский» 

- Гриднева А.С, учителя информатики  МОУ «СОШ с. Яблоновый Гай» 

- Губанова А.С., педагога дополнительного образования  МОУ  «ООШ с. 

Канаевка им. С.П.Жаркова» 

 

 

5. Утвердить  состав общественных  наблюдателей: 

- Травову Е.А, МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дрёмова» 

- Белокопытову Т.С., МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дрёмова» 

- Долгину А.А., МОУ «ООШ с.Клевенка» 

- Жемерикину Л.С., МОУ ООШ с. Арбузовка 

- Галич Л.К.,  МОУ «СОШ с. Ивановка» 

- Акопян Н.В., МОУ «СОШ с. Бартеневка им. П.Е. Толстова» 

- Бондареву О.Ф. ,МОУ «СОШ с. Яблоновый Гай» 

- Мигаеву Н.И., МОУ «СОШ п. Знаменский» 

- Зимину А.А., МОУ « ООШ с. Канаевка им. С.П.Жаркова» 

- Мирзоян А.А., МОУ «Гимназия с. Ивантеевка» 

-Черныш Н.А., МОУ «Гимназия с. Ивантеевка» 

-Грызунову А.И., МОУ «ООШ с. Канаевка им. С.П.Жаркова» 

 

6.Назначить дежурными на этаже: 

- Музалеву Н.Е., учителя начальных классов   МОУ «СОШ с. Ивановка» 

- Гудкова С.А., учителя физической культуры МОУ ООШ с. Арбузовка 

- Хвалину И.А., юриста  МОУ «Гимназия с. Ивантеевка» 

- Рогову А.В., учителя географии  МОУ «ООШ с.Клевенка» 

- Рамазанову З.М., учителя истории и обществознания  МОУ «СОШ с. 

Бартеневка им. П.Е. Толстова» 

- Плотникову  А. Д., педагога - библиотекаря  МОУ «СОШ п. Знаменский» 



- Куприянову  А.Ю.,  учителя начальных классов  МОУ «СОШ с. Яблоновый 

Гай» 

- Рожнову Е.А, юриста  МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дрёмова» 

- Гридневу О. П., учителя биологии  МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. 

И.Ф.Дрёмова» 

- Золотухину А.Н., учителя начальных классов  МОУ « ООШ с. Канаевка им. 

С.П.Жаркова» 

 

7. Муниципальному координату Тюркиной  И.П. 21-22.11.2022г  провести 

обучение лиц следующих категорий, привлекаемых к участию в проведении РПР 

в учреждении: 

- руководителей ППР; 

- координаторов ППР; 

- организаторов в аудитории; 

- технических специалистов; 

- общественных наблюдателей; 

- дежурных на этаже. 

 

8. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образованием О.В. Астраханцеву. 

 

 

Начальник управления образованием                                    В.А. Козлова 

 

 


